1 / 1

证券代码：002309                证券简称：ST中利                 公告编号：2024-028

江苏中利集团股份有限公司

关于募集资金专项账户注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏中利集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 30 日召开第六

届董事会第一次会议和第六届监事会第一次会议审议通过了《关于募集资金投资项目

部分变更、部分终止并永久补充流动资金的议案》，该议案已经公司 2022 年第四次临

时股东大会审议通过，具体详见公司披露的 2022-098 和 2022-104 号公告。因公司开

立在中国农业银行股份有限公司常熟沙家浜支行的募集资金专户（尾号 1151）一直处

于被冻结状态，导致无法进行永久补流并销户的操作。

上述募集资金专户（尾号 1151）已于 2024 年 4 月 19 日解除冻结，余额 78.08 元

同日因存在诉讼被司法划扣。公司已将上述募集资金专户办理完成注销手续，该募集

资金专户注销后，该账户对应的相关监管协议也随之终止。截至目前，募集资金专户

已全部注销。

特此公告。

江苏中利集团股份有限公司董事会

2024 年 4 月 19 日

	江苏中利集团股份有限公司
	关于募集资金专项账户注销完成的公告